完成与租赁物转让有关的全部外部和内部审批许可手续，有权根据本合同的条款和条件向甲方转让；租赁

物未设置抵押权、质押权等他项权利，租赁物也不存在优先权和留置权，未被司法机构查封冻结。乙方保证

出售前的租赁物完好无损，不存在质量瑕疵；在履行完毕本合同约定的全部义务之前，不得将租赁物予以

转让、抵（质）押、投资或采取其他侵犯甲方所有权的行为。 未经甲方书面同意，乙方不得转让本合同项下

的任何权利和义务。 否则，乙方应承担一切法律责任。

3、租赁期：共64个月，支付租赁物转让价款日开始起计租金。

4、租金总额：人民币壹仟肆佰捌拾肆万柒仟肆佰壹拾陆元陆角柒分（小写：￥ 14,847,416.67元），共

分5期支付。

5、留购价款：名义价款人民币壹元留购，名义价款和最后一期租金同时支付。

6、租赁期内，乙方同意严格依据本合同及《租金支付表》所规定的金额、币种、时间和支付方式向甲方

支付租金及其他应付款项，乙方的支付义务是无条件的，不受任何因素的影响。如租金支付日为非工作日，

承租人应在前一个工作日支付租金及其他款项，不得自行主张任何形式之扣减、抵扣。

7、自乙方接收租赁物起至乙方在本合同项下的全部责任和义务履行完毕为止，乙方应承担租赁物毁

损和灭失的一切风险，包括但不限于投保范围内的风险和其他未投保风险。若发生该等毁损、灭失情形，乙